
 

 

 

 
 
 
 
 

 
Prot. n. 2004 del 30/11/2022  
Rep. 129/2022 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale n. 
3689 del 29/10/2012;  

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Psicologia Dinamica clinica e Salute  
 
VISTO  il Decreto di indizione delle elezioni del 30/11/2022;  
 

DISPONE 
 

La Commissione elettorale per la nomina di n. 3 rappresentanti della componente docenti della 
Giunta di Dipartimento di Psicologia Dinamica, Clinica e Salute nella Giunta della Facoltà di 
Medicina e Psicologia per il triennio 2022-2025 è così composta:  
 
Prof.ssa Cristina Trentini - Presidente  
Dott.ssa Giulia Corazza - Componente  
Dott.ssa Sabrina Fulchignoni - Segretario 
 
 
 

La DIRETTRICE 
F.to Prof.ssa Anna Maria Speranza 

 


